
OGRES TEHNIKUMS 
Sadarbība ar LETERA 

biedriem 
 

 

NODAĻAS VADĪTĀJA AĻONA LUKAŠENOKA 

 



Audzēkņu 
skaits •Pēc pamatizglītības – 900 

•Pēc vidusskolas  – 45 



Sadarbība 
ar LETERA 
biedriem 

•Elektronikas programmas izstrāde un 
ieviešana 

•Kvalifikācijas prakšu nodrošināšana 

•Dalība Ogres tehnikuma konventā 

•Darba vidē balstītu mācību 
nodrošināšana 

•Robotikas pulciņa atbalsts 

•Jaunu profesijas standartu izstrāde 

•Modulāro izglītības programmu 
īstenošana darba vidē balstītu mācību 
formā 



Sadarbība 
darba vidē 
balstītu 
mācību 
īstenošanā 

Uzņēmums 

Audzēkņu 
skaits 

2015./2016. 
māc. g. 

Audzēkņu 
skaits 

2016./2017. 
māc. g. 

Kopā 

AS «HansaMatrix» 18 23 41 

SIA «Lexel Fabrika» 11 3 14 

SIA «Volburg» 0 1 1 



Profesionālās 
izglītības 
balva „MĒS 
MĀCĀMies“ 
2016 

AS «HansaMatrix» ieguva  
1. vietu 

balva - 2500 eiro 
http://www.ahk-balt.org/lv/projekti/vetnet-arodizglitibas-

eksports/balva-mes-macamies-2016/ 



Darba vidē 
balstītas 
mācības 

Darba vidē balstītas mācības - 
profesionālās izglītības ieguves forma, 

kurā izglītības programmas profesionālā 
satura teoriju un praksi izglītojamais 
pārmijus apgūst izglītības iestādē un 

uzņēmumā 

 

Ministru kabineta noteikumi Nr. 484 
Kārtība, kādā organizē un īsteno darba 

vidē balstītas mācības 



SAM 8.5.1.  

Ministru kabineta noteikumi Nr. 483 

Darbības programmas "Izaugsme un 
nodarbinātība" 8.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa "Palielināt kvalificētu profesionālās 
izglītības iestāžu audzēkņu skaitu pēc to 
dalības darba vidē balstītās mācībās vai 
mācību praksē uzņēmumā" īstenošanas 

noteikumi 




